O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, neste ato representado pela Diretora
Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Aditivo ao
Edital Nº 011/2025, conforme a seguir:

Art. 1º Fica retificado o ANEXO VI – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES, no que se refere à data de divulgação
do resultado preliminar dos pedidos de inscrição, bem como das demais datas, conforme descrito a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO DO EVENTO DATA

 [...]

12 Realização para entrevista  01/10/2025

13
Divulgação no site do Processo Seletivo, do que segue:
Resultado preliminar da Etapa de Entrevista

03/10/2025

14
Recurso, somente online, no site do Processo Seletivo, questionando o Resultado
preliminar da Etapa de Entrevista

06/10/2025 e
07/10/2025

15
Divulgação no site do Processo Seletivo, do que segue:
Resultado pós - recurso da Etapa de Entrevista

08/10/2025

16
Resultado Final do Processo Seletivo
Divulgação, no site do Processo Seletivo, do Resultado Final.

09/10/2025

17
Homologação do Processo Seletivo
Divulgação, no site do Processo Seletivo, do Ato de Homologação.

A divulga

As datas deste Cronograma de Atividades são prováveis, tendo em vista que poderão sofrer alterações em razão de fatos supervenientes,
fortuitos, de força maior, de conveniência administrativa ou logística/operacional, sendo a alteração tornada pública, no site do Instituto
Consulpam, na página do Processo (www.consulpam.com.br).

Art. 2°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 011/2025.

Fortaleza- CE, 19 de setembro de 2025.

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS

Diretora Presidente do ISGH

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 011/2025 – 2º ADITIVO